

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w produkcji folii polecamy Państwu nasze najwyższej jakości ekologiczne produkty wykonane z surowców wtórnych (PCR).



ecoAGRO

Folia do sianokiszonki ecoAGRO służy do owijania bal siana lub innych roślin poplonowych. Może być stosowana do roślin pastewnych o twardych i sztywnych łodygach, ponieważ cechuje się bardzo wysoką kleistością oraz odpornością na przebicia i rozdarcia. Dedykowana dla wszystkich dostępnych na rynku typów owijarek.

Standardowa szerokość rolki: 500mm i 750mm
Grubość: 25 mikron
Kolor: mleczny, zielony, czarny*



ecoWASTE

Folia ecoWASTE do owijania bal odpadów wszelkiego pochodzenia. Posiada wielowarstwową strukturę, która zapewni wysoką barierowość a jej dwukierunkowe zorientowanie pozwoli utrzymać właściwy kształt balotu. Świetnie sprawdza się w niskich temperaturach.

Standardowa szerokość rolki: 500mm i 750mm
Grubość: 25 mikron
Kolor: mleczny, zielony, czarny*



ecoSTRETCH

Folia ecoSTRETCH opakowaniowa przeznaczona do ręcznego lub maszynowego owijania towarów i palet. Dedykowana do owijarek półautomatycznych lub talerzowych. Rekomendowany rozciąg kształtuje się na poziomie 150%.

Standardowa szerokość rolki: 500mm
Grubość folii od 17 do 23 mikron
Kolor transparentny lub czarny, wagi rolek od 2 kg do 16 kg*

* wszelkie inne niestandardowe folie na indywidualne zamówienie klienta

Dodatkowa ochrona UV na regiony o podwyższonym promieniowaniu:



ecoAGRO High UV



ecoAGRO i ecoWASTE o szerokości 1280 mm

W SPECJALNEJ OFERCIE:





- Folie certyfikowane RecyClass:
 - folia **ecoSTRETCH** transparent: 97% recycled content
 - folia **ecoSTRETCH** czarna: 95% recycled content
 - folie **ecoAGRO** i **ecoWASTE**: 90% recycled content
- Folie High UV z dodatkową ochroną na regiony o podwyższonym promieniowaniu UV.
- Folie **ecoAGRO** i **ecoWASTE** o szerokości 1280 mm

Polecamy Państwu nasze folie LDPE, w tym TAŚMY, RĘKAWY i PÓŁRĘKAWY.



Folie LDPE

Taśmy, rękawy czy półrękawy foliowe to prosty i tani sposób na ochronę produktów na paletach. Nasze folie są funkcjonalne a jednocześnie przyjazne środowisku, ponieważ w całości wykonujemy je z surowca wtórnego. Wytrzymałe, uniwersalne i estetyczne folie ochronne znajdziesz na naszym sklepie: www.sklep.folgos.pl

	RĘKAW	RĘKAW Z ZAKŁADKAMI	PÓŁRĘKAW	TAŚMA
				
Szerokość	od 100 mm do 1500 mm (od 10cm do 150 cm) Średnica od 6,37 cm do 95 cm*		od 100 mm do 3000 mm (od 10 cm do 150 cm - przed rozłożeniem i do 300 cm po rozłożeniu)	od 100 mm do 1500 mm (od 10 cm do 150 cm)
Grubość	od 20 do 200 mikron			
Gilza	możliwość nawoju na gilzy o średnicy: Ø76 i Ø50			
Waga rolki brutto	max 50 kg			
Zastosowanie	przekładki na towary/palety, worki			
Kolor	słomkowy (odcień folii może być różny), czarny			

*przykład jak liczymy średnicę rękawa: $10\text{cm} \times 2 = 20\text{cm}$ (obwód), $20\text{cm}/3,14$ (liczba pi) = 6,37

